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Kuba försvarar internationell rätt och FN-stadgan

	Kuba försvarar freden och motsätter sig användningen av våld

Inför omröstningen i FN:s Generalförsamling 29 oktober om USAs blockad mot Kuba, har USA satt in en offensiv för att få

världens regeringar att rösta emot resolutionen, eller åtminstone lägga ner sin röst. Tydligen störs supermakten av att år efter år få

187 röster emot sig och enbart stödjas av vasallen i Tel Aviv. Argumentet USA driver är påståendet att Kuba skulle vara en proxy

till Ryssland och ha skickat trupp till Ukraina för att kämpa med Ryssland. En ren lögn. Men ledarna i USA har knappast gjort sig

kända för att hålla sig till sanningen. 

?USAs Utrikesdepartement, som följer sin chef Marco Rubios korrupta agenda, lobbar med lögner och pressar allierade att dra

tillbaka sitt stöd för FN:s generalförsamlings resolution mot blockaden?, skrev Rodríguez på det sociala nätverket X.

 

 

Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez talar i FN

Den kubanske utrikesministern påpekade att Washington försöker ?lura den internationella gemenskapen och dölja de allvarliga

skador? som den ekonomiska blockaden har orsakat kubanska familjer i mer än sex decennier, särskilt efter skärpningen av

åtgärderna enligt Helms-Burton-lagen.

I februari 2022, efter Rysslands militära specialoperation i Ukraina, gjorde Kuba offentligt klart sin entydiga ståndpunkt i konflikten.

Vid det tillfället bekräftade landet att Kuba ?är ett land som försvarar internationell rätt och är engagerat i FN-stadgan, som
alltid kommer att försvara fred och motsätta sig användning eller hot om våld mot någon stat?.

Samtidigt förespråkade landet en lösning på konflikten som garanterar allas suveränitet och säkerhet och beklagade förlusten av

civila liv.

Kuba uttryckte också att ?det inte är möjligt att noggrant och ärligt granska den aktuella situationen i Ukraina utan att noga överväga

Ryska federationens rättmätiga krav på USA och Nato?, en krigshetsande allians som expanderat österut, levererat moderna vapen

till Ukraina och skapat en ?successiv militär inringning? av Ryssland. ?Historien kommer att ställa USA:s regering till svars för

konsekvenserna av en alltmer offensiv militär doktrin utanför Natos gränser, som hotar den internationella freden, säkerheten och

stabiliteten?, betonade det kubanska utrikesdepartementet i sitt uttalande.

Telesur, utdrag 251007 (ZT)

Cuba denuncia presiones de EE.UU. a otros Estados para que no condenen el bloqueo en la ONU
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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